
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

30.01.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/75

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
31.03.2023

Chrudim opravné práce NB 0 není jednorázová 300 773,84

Celková cena 300 773,84



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.01.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/2/2385
Chrudim - opravné práce NB

300 773,84

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 63 162,5121,00%
0,00 0,0015,00%

CZK 363 936,35

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/2385

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

300 773,84
2022/3/2/2
385

Chrudim - opravné práce NB

300 773,84

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Chrudim - opravné práce NB

23.01.2023

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.01.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 300 773,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 300 773,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Chrudim - opravné práce NB

 

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 23.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 300 773,84

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113106023
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší 
ze zámkové dlažby ručně m2 1,000 0,00

2 K 119003211
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 
1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení m 47,000 0,00

3 K 119003212
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 
1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění m 47,000 0,00

4 K 122311101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, 
skupiny 4 ručně m3 0,150 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

5 K 564531011
Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy do 
100 m2 tl 100 mm

m2 1,500 0,00

6 K 564651011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm 
plochy do 100 m2 tl 150 mm

m2 1,500 0,00

7 K 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 1,500 0,00

8 K 596811120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2

m2 1,500 0,00

9 M 59245008
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 
barevná

m2 0,500 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

10 K 622525102
Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 0,1 do 0,25 m2 
na stěnách kus 1,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

11 K 945421112
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 
podvozku výška zdvihu do 34 m včetně obsluhy hod 36,000 0,00

12 K 946111112
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 3,000 0,00

13 K 946111212
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití kus 3,000 0,00

14 K 946111812
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 3,000 0,00

15 K 9 002 oprava značení informační tabule kpl 1,000 0,00

16 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 52,000 0,00

17 K 9 001
Úprava dobetonováním degradovaného betonového 
ochozu, včetně úpravy spoje původní a nové části, 
vytvořením dilatační spáry a finálním přehlazením

kpl 1,000 0,00

18 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 87,000 0,00

19 K 9 003
demontáž a likvidace vývěsních informačních butonů, 
úprava poškozené ptáčnice, oprava ukotvení světla u 
vchodu

kpl 1,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
20 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,235 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

21 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 2,000 0,00

22 M 61162086
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
plné 800x1970-2100mm

kus 2,000 0,00

23 K 766660711
Montáž dveřních křídel jednokřídlových dokování 
závěsů na universální zárubeň kus 6,000 0,00

Chrudim - opravné práce NB

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 M 54932007
závěs dveřní šroubovací 60mm se závitem M8 s 
hřebem

100 

kus
0,060 0,00

25 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 2,000 0,00

26 M 54924008 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm kus 2,000 0,00

27 M 54964102 vložka cylindrická 29+40 kus 2,000 0,00

28 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,000 0,00

29 M 54914124 kování rozetové koule/klika kus 2,000 0,00

30 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 4,000 0,00

31 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

% 161,892 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
32 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 2,000 0,00

33 K 767662110 Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním m2 2,000 0,00

34 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% 11,390 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

35 K 783000111
Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením 
páskou nebo fólií

m 44,000 0,00

36 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm

m 46,200 0,00

37 K 783000125
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
obalením fólií

m2 20,000 0,00

38 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2 21,000 0,00

39 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 6,000 0,00

40 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 6,000 0,00

41 K 783306809
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním m2 6,000 0,00

42 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 6,000 0,00

43 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 6,000 0,00

44 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 6,000 0,00

45 K 783801203 Okartáčování omítek před provedením nátěru m2 322,500 0,00

46 K 783801501 Omytí omítek před provedením nátěru m2 74,200 0,00

47 K 783806809 Odstranění nátěrů z omítek okartáčováním m2 74,200 0,00

48 K 783823155
Penetrační silikonový nátěr hrubých betonových 
povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek m2 74,200 0,00

49 K 783827425
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 74,200 0,00

50 K 783897603
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za provedení styku 2 barev

m2 74,200 0,00

51 K 783897619
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu náročném m2 74,200 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

52 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 141,000 0,00

53 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 141,000 0,00

54 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 141,000 0,00

55 K 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 
m2 v místnostech v do 3,80 m

kus 25,000 0,00

56 K 784161211
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m

kus 15,000 0,00

57 K 784171001
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v 
místnostech výšky do 3,80 m

m 151,000 0,00

58 M 58124833
páska pro malířské potřeby maskovací krepová 
19mmx50m

m 158,550 0,00

59 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odkrytí podlah m2 87,000 0,00

60 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2 91,350 0,00

61 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 141,000 0,00

62 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 141,000 0,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

63 K 784 01
demontáž jednotlivýchlaviček,  prvků ze stěny, uložení 
v místě a následná zpětná montáž na původní místa kpl 1,000 0,00

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

64 K
VRN_PCE_3_2_
b

Index ceny U nad 50 000Kč % 2 485,734 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

65 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 2 485,734 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3347713

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8f1f5919-3a7e-4cd2-b612-0f2e2067a410

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.02.2023 09:14:03


		2023-02-01T08:14:24+0000




